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Textos de Leyes

13TEXTO DE NORMATIVA DIGITADA E
INGRESADA A LA BASE DE DATOS

Normativa ingresada a la base
de datos

TOTAL DE NORMAS INGRESADAS A LA BASE

Decretos del Congreso de la República

Acuerdos Gubernativos en Consejo de Ministros

Acuerdos Gubernativos de Nombramiento

Acuerdos Gubernativos

Acuerdos Ministeriales

Acuerdos Municipales

Acuerdos Corte Suprema de Justicia

Acuerdo Contralor General de Cuentas

Acuerdo Junta Directiva IGSS

Acuerdo de la Superintendencia de Admon. Tributaria

Acuerdo por Canje de Notas

Acuerdo

Auto de la Corte de Constitucionalidad

Convención

Memorandum

Instrumento de Ratificación

Resoluciones

Acta Plan de Prestaciones del Empleado Municipal

11

6

1

23

36

10

7

1

2

1

1

2

2

1

1

3

26

1

135

Resoluciones en materia civil y mercantil

Resoluciones en materia de familia

Resoluciones en materia constitucional

Resoluciones en materia laboral

Resoluciones Salas de
Apelaciones

2
3
4
18

47TOTAL RESOLUCIONES
INGRESADAS A LA BASE

Sentencias de Casación Civiles

Sentencias de Casación Contencioso

Administrativo

Sentencias de Amparo

Autos de Rechazo de Casaciones Civiles

Resoluciones de Sala de Apelaciones

materia familia

Resoluciones de Sala de Apelaciones

materia civil y m

Resoluciones de Sala de Apelaciones

materia constit.

Resoluciones de Sala de Apelaciones

materia laboral

Verificación, Estandarización y
Confrontación de Contenidos

10

5

28

1

3

2

4

18

TOTAL 71
9

4

1

44

Sentencias de Casación Civiles

Sentencias de Casación Contencioso Administrativo

Auto de Rechazo de Casaciones Civiles

Sentencias de Amparo

Resoluciones de la Corte
Suprema de Justicia

58TOTAL RESOLUCIONES
INGRESADAS A LA BASE



PUBLICACIONES

DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

en cifras

Ejemplares del boletín mensual "CENADOJ en Cifras"

Ejemplares del boletín diario del Sumario del Diario de Centro América
Ejemplares del boletín Resumen Mensual del Diario de Centro América

Ejemplares del boletín bimensual "OJ en Cifras"

Ejemplares del boletín mensual "El Informador Bibliotecario"
Usuarios que reciben las publicaciones por correo electrónico
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Dirección:
21 Calle 7-70 Z.1,
Palacio de Justicia, Planta
Baja. Guatemala, ciudad.

Teléfonos:
PBX: 1549, ext. 4502
Consultas: 1549, ext. 4506 al
4508
FAX: 1549, ext. 4509

Correo
electrónico:
cenadoj@oj.gob.gt

CENTRO  NACIONAL DE ANÁLISIS
Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

Página
Web:
www.oj. gob.gt

CENADOJ Quetzaltenango:
megiron@oj.gob.gt

Área de Atención al Público
Usuarios atendidos vía telefónica y correo electrónico

Usuarios atendidos personalmente en ventanilla

Fotocopias entregadas en ventanilla

Acceso directo a base de datos

Oficios recibidos (con solicitud de leyes)

Faxes remitidos a juzgados del interior

131

163

919

1

47

420

Formas ingresadas

Informes elaborados

Requerimiento de datos vìa telefònica

Formas remitidas a los juzgados

Área de Estadística
2,070

15

163

320

731

4,820

731
731

731

1,765

Usuarios atendidos

Usuarios atendidos vía telefónica

Registro de material de nuevo ingreso

Documentos bibliográficos reproducidos

Préstamos de material bibliográfico externo y sala de lectura

Documentos incorporados a las bases de datos

Documentos registrados en inventario

Solvencias entregadas

Preparación física de material

Bibliografías elaboradas

308

61

77

111

169

114

52

42

70

4

Área de Biblioteca


